Gestor - Jandira Soares Silva Xavier / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Municipal, 10

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: O6EBWDYDI5YWNIMRTW7RKQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Baianópolis
1 Quinta-feira • 14 de Janeiro de 2021 • Ano VI • Nº 909

Prefeitura Municipal de
Baianópolis publica:

• Decreto Nº 049/2021, de 11 Janeiro de 2021 - Designa o Pregoeiro

Oficial e sua equipe de apoio para realização de Pregão Presenciais e
Eletrônico, no âmbito do município de Baianópolis e dá outras
providencias.

• Decreto Nº 50/2021, de 11 de Janeiro de 2021 - Nomeia a Comissão
Permanente de Licitação do Município de Baianópolis e dá outras
providencias.

• Primeiro Termo Aditivo de Prorrogação de Vigência Contratual ao
Contrato Administrativo N° 018/2020

• Segundo Termo Aditivo de Prorrogação de Vigência Contratual ao
Contrato Administrativo N° 007/2019

• Primeiro Termo Aditivo de Prorrogação de Vigência Contratual ao
Contrato Administrativo N° 024/2019

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Baianópolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: O6EBWDYDI5YWNIMRTW7RKQ

Quinta-feira
14 de Janeiro de 2021
2 - Ano VI - Nº 909

Decretos

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Baianópolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: O6EBWDYDI5YWNIMRTW7RKQ

Quinta-feira
14 de Janeiro de 2021

3 - Ano VI - Nº 909

PUBLICIDADE DE CELEBRAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 156/2019

A Prefeitura Municipal de Baianópolis torna público, para conhecimento
dos interessados, que celebrou Primeiro Termo Aditivo de Prorrogação de
Vigência Contratual ao CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 018/2020,
conforme Parecer Jurídico, com a empresa CUSTÓDIO ROCHA
SERVIÇOS HIDROSANITÁRIOS LTDA - ME, inscrito no CNPJ nº
05.010.257/0001-48; estabelecida na Rua G, nº 13, Bairro Vila Vitória,
Barreiras - BA, representada pelo Sr. Salvador Custódio de Farias Filho,
portador da Cédula de Identidade nº  07.882.818-01 SSP/BA e CPF
005.873.055-92.

Jandira Soares da Silva Xavier
Prefeita Municipal
Baianópolis, 17 de dezembro de 2020.

PUBLICIDADE DE CELEBRAÇÃO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 04/2019

A Prefeitura Municipal de Baianópolis torna público, para conhecimento
dos interessados, que celebrou Segundo Termo Aditivo de Prorrogação de
Vigência Contratual ao CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 007/2019,
conforme Parecer Jurídico, com a empresa CONSTRUSEG
ENGENHARIA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA-ME, pessoa
jurídica de direito privado, com sede na Rua Padre Armindo, Nº 1352,
Morada da Lua, Barreiras - Bahia, CEP.: 47.806-201, inscrita no CNPJ sob
o nº 10.255.096/0001-92.

Jandira Soares da Silva Xavier
Prefeita Municipal
Baianópolis, 18 de dezembro de 2020.

PUBLICIDADE DE CELEBRAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 209/2020

A Prefeitura Municipal de Baianópolis torna público, para conhecimento
dos interessados, que celebrou Primeiro Termo Aditivo de Prorrogação de
Vigência Contratual ao CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 024/2019,
conforme Parecer Jurídico, com a empresa GAMA GALVÃO
ENGENHARIA, CONSULTORIA E CONSTRUÇÕES EIRELI, com sede
na Q Avenida Recanto das Emas, quadra 104 Lote, 08/09, recanto das emas,
CEP – 72.600-400, Brasília – DF, inscrita no CNPJ sob o número
97.520.006/0001-21.

Jandira Soares da Silva Xavier
Prefeita Municipal
Baianópolis, 18 de dezembro de 2020.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Baianópolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: O6EBWDYDI5YWNIMRTW7RKQ

Quinta-feira
14 de Janeiro de 2021
4 - Ano VI - Nº 909

Termos Aditivos

		2021-01-14T11:46:11+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.